令和 4 年 7 月 15 日

会員事業所各位

唐津商工会議所

猛暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、会員事業所の商談機会の確保および販路拡大を目的として、流通業界のバイヤーおよ

び飲食業界等の経営者との商談や情報収集の機会となる「FOOD STYLE Kyushu 2022」

に、唐津商工会議所ブースを出展します。

 つきましては、下記の通り「唐津商工会議所ブース」への出展者を募集しますので、ぜひ、出展

のご検討をお願いいたします。

記

〇日   時  令和 4 年 11 月 9 日（水）～10 日（木）

〇日   時  10：00～17：00（最終日は 16：00 まで）

〇会   場  マリンメッセ福岡（福岡市博多区沖浜町 7-1）

〇主   催  FOOD STYLE 実行委員会

〇出展手数料  11,000 円（消費税込み）

〇募 集 枠  ５事業者（申込事業者が５事業者を超えた場合は抽選となります。）

〇申込方法  出展募集要項を当所ホームページに掲載しておりますので、必ずご一読いただき、

裏面「FOOD STYLE Kyushu 2022 出展申込書」を唐津商工会議所 経営相

談課 へ提出してください。（メールまたは FAX 可）。出展募集要項は下記のＵＲＬ

またはＱＲコードからご確認ください。

なお、申込２日以内（土日祝祭日除く）に受付完了返信メール等が届かない場合に

はお手数ですが下記までご連絡ください。

〇申込締切  令和 4 年 8 月 4 日（木）16 時必着

〇そ の 他  本展示会は、佐賀県商工会議所連合会で統一感を出して出展します。その一環と

して、リーフレットおよび壁面パネルに取り付けるタペストリーを制作し、出展後は

出展事業者へお渡しいたします。（制作料等は出展者の負担はありません。）

※詳細は出展募集要項をご確認ください。

以 上

【お問合せ先】

唐津商工会議所

経営相談課 井上・能隅・米倉

TEL：0955-72-5141 FAX：0955-72-5146

E-mail：tenjikai@karatsu.or.jp

「FOOD STYLE Kyushu 2022」

唐津商工会議所ブースへの出展事業者募集について（ご案内）

（唐津商工会議所 販路開拓支援事業）

≪出展募集要項 ＵＲＬおよびＱＲコード≫

http://www.karatsu.or.jp /foodstylekyushu2022/

【URL】

【ＱＲコード】